
UCHWAŁA NR XXXV/317/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na realizację zadania pn. „Wdrożenie planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2016 - 2020, w zakresie wymiany źródeł ciepła 

oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2018 
roku"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.), art. 89 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce zaciągnie w 2018 roku pożyczkę długoterminową ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, w wysokości 663.000,00zł (sześćset 
sześćdziesiąt trzy tysiące złotych), na realizację zadania pn. „Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Gorzyce, na lata 2016 - 2020, w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2018 roku"

2. Pożyczka podlegać będzie spłacie z dochodów własnych Gminy Gorzyce, w terminach i na zasadach 
określonych w umowie pożyczki, nie później niż do 31.12.2024 roku.

3. Odsetki od pożyczki podlegać będą spłacie z dochodów własnych Gminy Gorzyce, w terminach i na 
zasadach określonych w umowie pożyczki.

§ 2. Zawarcie i wykonanie umowy pożyczki wraz z wymaganymi zabezpieczeniami powierza się Wójtowi 
Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 6CE5EAAD-48B3-4D5A-B1B7-9E7DED90CF50. Podpisany Strona 1




